225/5 (143  m2) 16 537,95 1/1 16 537,95 
 Pozemok, LV č. 790 - parc. č. 225/17 (57  m2) 6 592,05 1/1 6 592,05 
 Pozemok, LV č. 791 - parc. č. 225/1 (92  m2) 5 880,64 1/2 2 940,32 

Spolu pozemky (292,00 m2)   26 070,32 
Všeobecná hodnota celkom   93 206,71 
Všeobecná hodnota zaokrúhlene   93 200,00 
Všeobecná hodnota slovom: Devätdesiattritisícdvesto Eur 

Doplnenie číslo 1 obsahuje 5 strán formátu A4. Bolo vypracované v 4 exemplároch, z ktorých jeden 
ostáva v archíve znalca. 
 Doplnenie číslo 1 je platné výlučne v spojení so Znaleckým posudkom číslo 14/2025 zo dňa 
02.02.2025.